Fh

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N." 374/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senliòr '

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

; Nova Venécia/ES, 22 dê abril de 2021.

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES
Protocolo N°

:ir>3y\n\m
Recebido em / 01
Horárioi/:

Assunto: Encaminha Leis N" 3.586 e 3.587 de 22 de abril de 2021.

Rubrica

Senhor Presidente;

Sèrvimo-nòs do prèsênte pafáveiicáih^ a Cs^a- còlendá casa de leis,; as leis abaixo

elencadas, devidarnente sancionadas, para,os devidos fins:

> LEI N" 3.586, DE 22 DE ABRIL DE 2021 - DENOMINA A QUADRA DE
ESPORTES LOCALIZADA NO BAIRRO RÚBIA, MUNICÍPIO DE NOVA
VENÉCIA-ES, COMO QUADRA DE ESPORTES LUCIANO PEREIRA
DOS SANTOS.

> LEI N° 3.587, DE 22 DE ABRIL DE 2021 - DENOMINA A PRAÇA
LOCALIZADA NO BAIRRO RÚBIA, MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-
ES, COMO PRAÇA GERALDO JOÃO COSER.

Atenciosamente,

OFSVACHO DO DEL;
1) RecebiJo para arquivamento.
2) Arquiva-se anexadoaoÍ*r**sso(»nes^

-

írf. í C''\t0' uc *•

Ã
nir

 idré Wiler SiSüva agundes^
efe

Ao:

para:

SPACHO

, . Data: V / M

PresidonteCMNV^ES

. Av. Vitória, 347 r.Centro - Nòva Venécia - ES -29;830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://\vw^.nóyavenecia.es.gov,br - e-mail: nv@novavenecia.es.gov.br